
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 08.03.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/11/PN-10/11 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy jednorazowych sond do pulsoksymetru Dolphin, 
materiałów do sterylizacji - Zp/11/PN-10/11 . 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 

 
Pakiet nr 1 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
 
Pakiet nr 2 – VP Polska Sp. z o.o. Ul. Lotników Alianckich 65, 63-100 śagań, wartość z VAT – 
5 535,12 zł. 
 
W zakresie pakietu nr 1  oferta Wykonawcy AKSIS HURTOWNIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO 
Ul. Uczniowska 33, 80-530 Gdańsk zostaje wykluczona z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 
4 – nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu, natomiast oferta zostaje odrzucona 
zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5.  
 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do przekazania próbek przedmiotu zamówienia – jednorazowej 
sondy do pulsoksymetru Dolphin do dnia 25.02.2011 do godziny 12.00. Wykonawca przekazał 
brakującą próbkę w dniu 01.03.2011 r. o godz. 12.00. 

Uzasadnienie wyboru: 
- pakiet nr 1   – najniŜsza cena 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt.  
– KRYTERIUM - CENA: 

Pakiet nr 2: 
- oferta nr 2 – 100  
- oferta nr 1 – 75  
 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 15.03.2011 r. 
 
Załącznik: 
- druk Zp-12, rozdzielnik 
 
Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena * 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 
INFORMER MED Sp. z o.o. 

Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

Pakiet nr 2 – 7 293,18 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

2. 
VP Polska Sp. z o.o. 

Ul. Lotników Alianckich 65 
63-100 śagań 

Pakiet nr 2 – 5 535,12 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

3. 

AKSIS 
HURTOWNIA SPRZĘTU 

MEDYCZNEGO 
Ul. Uczniowska 33 
80-530 Gdańsk 

Pakiet nr 1 – 6 480,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy jednorazowych sond do pulsoksymetru Dolphin, 
materiałów do sterylizacji - Zp/11/PN-10/11 

1. INFORMER MED Sp. z o.o. Ul. Winogrady 118 61-626 Poznań  
2. VP Polska Sp. z o.o. Ul. Lotników Alianckich 65, 63-100 śagań 
3. AKSIS HURTOWNIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO  Ul. Uczniowska 33, 80-530 Gdańsk 

 


